

ООО «INOVATION LOYIHA XXI-ASR»

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ
РЕШЕТОК ВОКРУГ ТЕРРИТОРИИ "ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА"
КАНИМЕХСКОГО РАЙОНА

КНИГА

РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ
И
ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Навои – 2022 г.

ООО «INOVATION LOYIHA XXI-ASR»

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ
РЕШЕТОК ВОКРУГ ТЕРРИТОРИИ "ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА"
КАНИМЕХСКОГО РАЙОНА

КНИГА

РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ
И
ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Директор :

Составил:



Душкимов Д

Разаков А

Навои – 2022 г.

«УТВЕРЖДАЮ»

Канимехское лесное
хозяйство
Директор *Д. Курбанов*

Дефектный акт № 1

По объекту: ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК
ВОКРУГ ТЕРРИТОРИИ "ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА" КАНИМЕХСКОГО РАЙОНА


№№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО
1	2	3	4
	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ВОРОТА (1ШТ)		
1	КОПАНИЕ ЯМ ВРУЧНУЮ	М3	1,8
2	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТ ПОД СТОЕК	М3	1,8
3	МОНТАЖ СТОЕК СТАЛЬНЫХ	Т	0,155
4	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ВОРОТ	М2	16,2
	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ОГРАЖДЕНИЯ (899 ПМ)		
5	КОПАНИЕ ЯМ ВРУЧНУЮ	М3	40,8
6	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТ ПОД СТОЕК	М3	29,4
7	МОНТАЖ СТОЕК СТАЛЬНЫХ	Т	2,205
8	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРАЖДЕНИЙ	М2	1438,4
9	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЭМАЛЬЮ ПФ-115 ЗА 2 РАЗА	М2	558

Подписи:

Главный инженер *А. Куржаубаев*
Главный бухгалтер *М. Исмаилов*
Экономист *У. Тиллобаев*

Утверждаю:

Канимехское лесное
хозяйство
директор о/б Д. Курбанов



Протокол цен на материалы и оборудования

По объекту: ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК ВОКРУГ ТЕРРИТОРИИ "ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА" КАНИМЕХСКОГО РАЙОНА

№№	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	ЦЕНА без НДС
1	ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	390 000,00
2	ОГРАЖДЕНИЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	370 000,00

Подписи

Главный лесничий А. Куржубаев
Главный бухгалтер Д. Исмаилов
Экономист У. Туптобаев

Пояснительная записка

К сметной документации на ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК ВОКРУГ ТЕРРИТОРИИ "ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА" КАНИМЕХСКОГО РАЙОНА

Стартовая стоимость строительства объекта определена в соответствии с Постановлением Кабинета Министров от 11.06.2003 года N 261 « О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов» и постановлением Кабинета Министров от 12.05.2004 года N 226 « О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Узбекистан» и Правилами определения стоимости строительства в договорных текущих ценах ШНК 4.01.16-09.

Сметная стоимость строительства определена по сборникам ШНК утвержденным Госархитектурным Республикой Узбекистан. (по программному комплексу TN-курилиш)

При расчете заработной платы принята среднемесячная отраслевая месячная заработная плата рабочих строителей Навоийской области.

Цены на строительные материалы определены по «каталогу» (Текущих цен на материально-технические ресурсы, применяемые в строительном производстве Республики Узбекистан) 2022 г. (2-квартал). Цены являются ориентиром при проведении конкурсных торгов (тендеров) и не могут служить основанием для заключения договора подряда.

Транспортные расходы приняты в размере 5%

Прочие затраты подрядчика 18%

Стоимость СМР в текущих ценах объекта определена в сумме **949 229 804** сум с учетом НДС и носит рекомендательный характер.

Затраты заказчика применены в размере 3%, (28476894) сум.

Составил:



Разаков А

РЕКОМЕНДУЕМЫЙ РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ

**ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ
РЕШЕТОК ВОКРУГ ТЕРРИТОРИИ "ЛЕСНОГО
ХОЗЯЙСТВА" КАНИМЕХСКОГО РАЙОНА**

№№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	ЦЕНА (тыс.сум)
1	2	3
1	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	63201,963
2	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	11461,261
3	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	595088,472
4	Транспортные расходы на материалы 5%	29754,424
5	Заготовительно-складские расходы 1%	-
6	Транспортные расходы на оборудование 2%	-
7	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь	-
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	699506,120
8	Прочие затраты и расходы Подрядчика 18%	125911,102
9	Прочие затраты производственного характера	-
10	Затраты на страхование строительства объектов	-
11	Коэффициент риска	-
	ИТОГО	825417,221
12	НДС 15%	123812,583
13	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах	949229,804
	Кроме того, прочие затраты и расходы Заказчика 3%	24762,517
	НДС 15%	3714,377
	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах	28476,894

ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК:

ПРОЕКТИРОВЩИК:

ООО "ИННОВАЦИОН ЛОЙИХА"

ДИРЕКТОР :

СОСТАВИЛ:



Д. МУКИМОВ

А. РАЗАКОВ

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК ВОКРУГ ТЕРРИТОРИИ "ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА" КАНИМЕХСКОГО РАЙОНА

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА:

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА
НА ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	669 751 696 сум
в том числе	
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	63 201 963 сум
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	11 461 261 сум
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ	595 088 472 сум
ПЕРЕВОЗКА	0 сум
ОБОРУДОВАНИЕ	0 сум

ОСНОВАНИЕ:

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1890,7459	33 427,00	63 201 963
			ИТОГО				63 201 963
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	000112	C203-101	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	0,0843	92 516,00	7 799
2	000403	C211-1100	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИЛЬНЫЕ	МАШ-Ч	8,2056	952,00	7 812
3	000521	C270-44	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	34,6654	836,00	28 980
4	000762	C202-1141	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	90,3425	118 826,00	10 735 038
5	001513	C204-1000	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-Ч	2,8014	10 524,00	29 482
6	001571		ГРЕЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-Ч	0,2621	806,00	211
7	002016	C204-502	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	0,6253	4 689,00	2 932
8	002499		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,1116	66 566,00	7 429
9	002509	C240-1	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	8,308	66 566,00	553 030
10	002515	C234-101	АГРЕГАТЫ ОКРАСочные ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ	МАШ-Ч	7,254	4 032,00	29 248
11	002577	C204-304	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	53,6166	1 106,00	59 300
			ИТОГО	СУМ			11 461 261
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
1	000219	C140-9219	ВОДА	М3	0,1376	0,00	0
2	000322	C1610-1146	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,0094	15 742 000,00	147 975
3	000407		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0074	15 400 000,00	113 960
4	000652	C111-253	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,0084	780 000,00	6 552
5	001419	C1113-21	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,0075	15 400 000,00	115 500
6	001524	C1113-156	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	0,0027	18 489 000,00	49 920
7	001795	C1113-246	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ	Т	0,212	24 000 000,00	5 088 000

8	032524	C111-797	КАТАНКА ГОРЯЧКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	T	0,0117	8 608 698,00	100 722
9	034035	C111-1292	УАЙТ-СПИРИТ	T	0,0156	7 000 000,00	109 200
10	034241	C111-324	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	M3	47,4664	11 740,00	557 256
11	035310	C111-1513	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	T	0,0499	17 600 000,00	878 240
12	035326	C111-1529	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	T	0,0007	17 600 000,00	12 320
13	035516		РОГОЖА	M2	47,736	0,00	0
14	036061	C112-61	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА	M3	0,2121	3 608 696,00	765 404
15	044032	C123-9057	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ОГРАЖДЕНИЯ	M2	1438,4	370 000,00	532 208 000
16	045022		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (M200)	M3	31,824	440 063,00	14 004 565
17	045077		ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	14,3812	3 500,00	50 334
18	050781	C121-9002	СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ	T	2,36	14 171 673,00	33 445 148
19	051201	C123-101	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ВОРОТА	M2	16,2	390 000,00	6 318 000
20	051619	C1620-2001	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	M2	19,9992	55 871,00	1 117 375
			ИТОГО	СУМ			595 088 472
			ВСЕГО	СУМ			595 088 472
			ВСЕГО	СУМ			669 751 696

Составил:



Разаков А



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Навоий вилояти

210100 Navoiy sh. Zarapetyana-10, Tel-Fax (436)- 220-50-01. navoi.ex@mail.ru www.mc.uz

Yig'ma ekspert xulosasi № 72459

Obyekt nomi «“Konimex tumanidagi “O'rmon xo'jaligi” hududi atrofida metall panjara ishlab chiqarish va o'rnatish” ishchi loyihasi.»

Buyurtmachi - Konimex davlat o'rmon xo'jaligi.

Bosh loyihachi - “Inovatsion loyiha XXI asr” MChJ.

Litsenziya 23.08.2019-yilda berilgan AL-000169-sonli litsenziya, amal qilish muddati cheklanmagan.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari.

Bosh pudratchi - Tender orqali aniqlanadi.

Qurilish turi Joriy ta'mirlash.

Murojaat raqami: № 65732

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Navoiy viloyati Konimex tumani bo'yicha g'aznachilik bo'linmasining 01.11.2022-yildagi 01-18/52-sonli xati.

1.2. “Konimex tumanidagi “O'rmon xo'jaligi” hududi atrofida metall panjara ishlab chiqarish va o'rnatish” loyihasi bo'yicha loyiha topshirig'i Konimex davlat o'rmon xo'jaligi direktori D.Qurbonov tomonidan 2022-yilda tasdiqlangan.

1.3. Konimex davlat o'rmon xo'jaligi direktori D.Qurbonov tomonidan 2022-yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

1.4. “Konimex tumanidagi “O'rmon xo'jaligi” hududi atrofida metall panjara ishlab chiqarish va o'rnatish” ishlarida loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish uchun ishchilarni ish haqqi, mashina mexanizmlar, transport xarajatlari va beton qorishmasi qiymati bo'yicha taklif etiladigan narxlar ro'yxati buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Buyurtmachining ekspertizadan o'tkazish uchun 2022-yil 18-oktabrdagi 01-33/275-sonli xati.

2.2. Tasdiqlangan nuqsonli dalolatnomaga muvofiq mahalliy resurslarni smetasini hisoblash.

2.3. Ob'ekt narxining smeta qismi.

Umumiy qiymati QQS bilan hisoblanganda 949 229,804 ming so'mni tashkil etadi.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Qurilish uchastkasi Navoiy viloyat Konimex tumani quyidagi tabiiy-iqlim sharoitlariga ega:

Iqlim mintaqasi - IVA.

Bino-iqlim zonasi - IA.

Taxminan qishki tashqi havo harorat -13 °C.

Normativ qor yuki - 0,50 kPa.

Standart shamol bosimi - 0,38 kPa.

Tuproqni muzlatishning me'yoriy chuqurligi 0,57m.

Qurilish hududining seysmikligi - 7 ball.

Loyihaning qurilish yechimlari.

Ishchi loyihada mavjud "Konimex tumanidagi "O'rmon xo'jaligi" hududi atrofida metall panjara ishlab chiqarish va o'rnatish" ishlari ko'zda tutilgan.

Tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga muvofiq ishchi hujjatlar quyidagi ish turlarini nazarda tutadi:

Metall darvoza:

- handak qazish;
- poydevor quyish;
- metall ustunlar o'rnatish;
- metall darvoza o'rnatish;

Metall panjara:

- handak qazish;
- poydevor quyish;
- metall ustunlar o'rnatish;
- metall panjara o'rnatish;
- metallarni bo'yoqlash.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Loyixada ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Ushbu ishchi loyiha uchun zaruriy tasdiqlar mavjud emas:

5.2. Buyurtmachi ushbu ishchi loyihani kelishib olishi kerak:

- Navoiy shahar FVB yong'in xavfsizligi bilan.

6. Ekspertiza natijalari.

Smeta hujjatlari.

Qurilish tannarxini joriy narxlarda hisoblash Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-son qaroriga muvofiq xarajatlarni prognozli joriy narxlarda hisoblash asosida resurs usulidan foydalangan holda amalga oshirilgan, va ShNK 4.01.16-09 O'zbekiston Respublikasi Davlat arxitektura va qurilish qo'mitasi tomonidan TNQURILISH 5.0 dasturiy majmuasida ishlab chiqilgan "Shartnomadagi joriy narxlarda qurilish qiymatini aniqlash qoidalari".

Ish haqi xarajatlari resurs smetasining bir qismi sifatida belgilangan qurilish ishchilarining mehnat xarajatlarini va ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqini ko'paytirish yo'li bilan aniqlanadi. Ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi mijozning ma'lumotlariga ko'ra qabul qilinadi.

Qurilish materiallari, asbob-uskunalar, moddiy-texnika resurslari narxlari joriy narxlar katalogi bo'yicha (2022-yil 2-chorak uchun) olingan.

Mashina va mexanizmlarni ishlatish narxi resurs varaqlari bo'yicha brendlarga bo'lgan me'yoriy ehtiyojlar asosida olinadi.

Pudratchining boshqa xarajatlari Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan dastlabki ma'lumotlarga ko'ra to'g'ridan-to'g'ri xarajatlarning 18% doirasida qabul qilinadi.

6.1. "Konimex tumanidagi "O'rmon xo'jaligi" hududi atrofida metall panjara ishlab chiqarish va o'rnatish" ishchi loyihasining materiallari tasdiqlangan loyiha topshirig'iga muvofiq ishlab chiqilgan.

Shu bilan birga, loyiha buyurtmachining texnologik va qurilish yechimlari bo'yicha izohlarisiz ko'rib chiqish uchun taqdim etilgani qayd etilgan.

6.2. Shartnoma bo'yicha import va texnologik asbob-uskunalarni sotib olish va etkazib berish xarajatlari va bu bilan bog'liq xarajatlar ekspertiza tomonidan hisobga olinmagan.

6.3. "Konimex tumanidagi "O'rmon xo'jaligi" hududi atrofida metall panjara ishlab chiqarish va o'rnatish" ishchi loyihasi bo'yicha buyurtmachi tomonidan aniqlangan boshlang'ich qurilish qiymati QQS bilan 949 229,804 ming so'mni tashkil etgan.

"Konimex tumanidagi "O'rmon xo'jaligi" hududi atrofida metall panjara ishlab chiqarish va o'rnatish" obyektini qurilishining tavsiya etilgan qiymati QQS bilan **949 229,804** ming so'mni tashkil etdi, shu jumladan:

- qurilish-montaj ishlari - 825 417,221 ming so'm;
- QQS - 123 812,583 ming so'm.

Bundan tashqari, buyurtmachining boshqa xarajatlari QQS bilan - 24 762,517 ming so'm.

7. Xulosalar.

7.1. "Konimex tumanidagi "O'rmon xo'jaligi" hududi atrofida metall panjara ishlab chiqarish va o'rnatish" ishchi loyihasi ekspertiza natijalarini inobatga olgan holda ushbu xulosaning 5.2-bandiga muvofiq ijobiy ma'qullangandan so'ng qo'shimcha ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Qurilishning tavsiya etilgan qiymati ish shartnomasini tuzish uchun asos bo'lmaydi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi qarorlariga muvofiq. 261-son, 03.07.2003 y 302-son va ShNK 4.01.16-09, raqobatbardosh savdolar uchun boshlang'ich qiymati Buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Pudratchining xarajatlari, transport xarajatlari, qurilish materiallari, konstruktsiyalar, asbob-uskunalar va inventarlarning narxi ma'lumot uchun berilgan, nazorat funktsiyasi Buyurtmachi tomonidan amalga oshiriladi.

7.4. ШНҚ 1.04.04-20 5.1-bandi "Qurilishda buyumlar, uskunalar va materiallardan takroriy foydalanish". Takroriy foydalanishga mo'ljallangan materiallar va buyumlar hajmi dastavval qurilish konstruktsiyalarini buzush va demontaj qilish jarayonida ularning amaldagi chiquvi asosida belgilanib, lozim bo'lganda vakolatli shaxslar, shuningdek tashkilotlar vakillari jalb qilingan holda manfaatdor tomonlar tuzgan dalolatnomalarda aks ettiriladi.

7.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579-son qarori 1-ilova, III bob, 29-band ga asosan "Davlat ekspertizasiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachi (loyihalash jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi nuqtai nazaridan) va ishlab chiquvchini (shartnomalar bo'yicha, qabul qilingan loyiha qarorlari va echimlari bo'yicha) zimmasiga yuklanadi.

Bosh mutaxassis: Nuraliyev Utkir Urmonovich 444451085

Ishtirokchi ekspertlar:

AXTAMOV TEMUR AXAD UGLI